

از جمله مواد اولیه ای که برای عایق سازی ساختمان و محیط های ساختمانی کارآمد است قیر می باشد؛ قیر اصولاً به صورت بشکه ای ارائه می شود و مصرف کنندگان می توانند بسته به نیاز خود حجم مشخصی از آن را خریداری نمایند؛ در صورتی که ساکن شهر کرج هستید و قصد کسب اطلاع از [قیمت قیر بشکه ای](#) **کرج** را دارید به شما توصیه می کنیم با ما و کارشناسان شرکت مصالح ساختمانی تامین 24 همراه باشید.

فروش قیر در کرج از طریق شرکت تامین 24 نیاز شما به صورت مستقیم از سوی کارخانه تامین خواهد شد که این مورد موجب کاهش هزینه های خرید شما و دسترسی آسان تر به محصول اصلی می باشد. برای اطلاع از روند خرید قیر کرج تا انتهای مقاله همراه ما باشید.

## خرید قیر بشکه ای در کرج از درب کارخانه

خریداران مصالح ساختمانی همواره به دنبال خرید نیاز خود از مراجعی هستند که محصول مورد نیاز آن ها را با بهترین قیمت با به مقرون به صرفه ترین هزینه به آن ها ارائه می دهد؛ این مورد در مورد قیر بشکه ای هم صدق می کند و خریداران ساکن کرج برای رفع نیاز خود و انجام خریده ترجیح می دهند تا اقدام به خرید محصول به قیمت درب کارخانه نمایند.

برای خرید قیر بشکه ای در کرج از درب کارخانه لازم است باید اقدام به برقراری ارتباط با مرجعی نمایید که به صورت مستقیم با تولید کننده در ارتباط است و محصول را دقیقاً به هزینه درب کارخانه به شما ارائه می کند؛ مطرح ترین و مطمئن ترین مرجع فروش قیر بشکه ای در کرج که محصولات را به قیمت درب کارخانه به خریداران ارائه می دهد را می توان تامین 24 دانست.

شما با خرید قیر بشکه ای از تامین 24 محصول مورد نیاز خود را به قیمت عمده درب کارخانه خریداری نمایید و از جهت اصالت کالای خریداری شده هم حداکثر اطمینان را داشته باشید.

برای خرید قیر بشکه ای در کرج از سایت شرکت مصالح ساختمانی تامین 24 بعد از ورود به این سایت با شماره درج شده در سامانه می توانید با کارشناسان ارتباط برقرار نمایید و خرید خود را بعد از دریافت قیمت قیر بشکه ای کرج انجام دهید.

برای آشنایی با بهترین مرجع [فروش و نصب ایزوگام در کرج](#) کلیک کنید و با ما در تامین 24 همراه باشید.



## لیست قیمت قیر بشکه ای کرج

قیر هایی که می توان از آن ها برای عایق سازی منازل استفاده کرد انواع مختلفی اعم از قیر شل، قیر مخلوط و قیر امولسیون دارد که به قطع قیمت هر کدام از این محصولات متفاوت می باشد؛ لیست [قیمت قیر بشکه ای](#) کرج که از سوی شرکت تامین 24 برای شما تامین خواهد شد به شرح زیر می باشد:

نوع قیر	وزن	قیمت
قیر شل	190	1/800/000 تومان
قیر مخلوط	190	1/850/000 تومان

قیر امولسیون	220	1/850/000 تومان
قیر حلب شل	17	150/000 تومان
قیر حلب مخلوط	17	155/000 تومان

برای کسب اطلاع از بهترین مرجع [پخش عمده قیر ساختمانی](#) روی لینک مربوطه کلیک کنید.

## مراحل خرید قیر کرج به صورت اینترنتی

چنانچه برای عایق سازی ساختمان خود نیازمند خریداری قیر باشید و برای رفع این نیاز شرکت مصالح ساختمانی تامین 24 را انتخاب کرده باشید تا امکان خرید به قیمت درب کارخانه برای شما وجود داشته باشد؛ برای تکمیل فرایند خرید خود باید طبق مراحل زیر اقدام نمایید:

- در مرحله اول برای استعلام [قیمت قیر امروز](#) بشکه ای کرج و خرید آن به سایت تامین 24 مراجعه نمایید.
- در مرحله بعدی از میان محصولات مختلف موجود در این سایت قیمت قیر بشکه ای کرج انتخاب نمایید.
- در مرحله سوم با شماره درج شده در سایت تماس حاصل فرمایید و بعد مشورت با مشاورین تامین 24 اقدام به ثبت سفارش خود نمایید.

## مزایای خرید قیر بشکه ای کرج از تامین 24

شرکت مصالح ساختمانی تامین 24 در راستای حمایت از مشتری و کسب میزان بالاتری از رضایت برای خریداران اقدام به ایجاد شرایط مناسبی برای خریداران کرده است که برخی از آن ها شامل موارد زیر می باشند:

- شما با خرید قیر کرج از تامین 24 محصول مورد نظر خود را به قیمت درب کارخانه می توانید خریداری نمایید.
- با خرید قیر کرج از تامین 24 تمامی واسطه ها میان شما و ارائه دهنده محصول حذف خواهد شد و شما از اصل بودن محصول ذکر شده اطمینان خواهید داشت.

- علاوه بر این چه در صورت خرید قیر کرج و چه در صورت خرید ایزوگام خدمات نصب ایزوگام و قیرگونی هم برای شما عزیزان (در صورت تمایل) ارائه می شود.



## خرید انواع قیر بشکه ای در کرج

همانطور که پیش تر ذکر شد قیر در انواع مختلفی در صنعت ساختمان کاربرد دارد که هر نوع بیشتر در زمینه ای به خصوص به کار می رود؛ شما با مراجعه به تامین 24 می توانید خرید خود را از انواع این محصول انجام دهید اما بهتر است تا قبل از انجام خرید انواع مختلف این محصول را شناسایی نمایید.

### خرید قیر کرج به صورت شل

قیر شل یا قیر 60/70 همانطور که از نام آن پیداست خاصیت روان بودن بیشتری نسبت به الباقی قیر های موجود در بازار دارد؛ علاوه بر این قیر شل برای ذوب شدن و استفاده از آن برای عایق سازی نیاز به میزان حرارت کمتری دارد؛ علاوه بر این لازم به ذکر است که کاربرد اصلی قیر شل عایق سازی های ساختمانی و مصارف جاده ای مانند آسفالت خیابان ها می باشد.

### خرید قیر بشکه ای مخلوط در کرج

قیر مخلوط در اصل قیر سفتی می باشد که در طی فرایندی به خصوص با قیر شل مخلوط شده و صرفاً جهت مصارف ساختمانی به مانند عایق سازی به فروش می رسد؛ مزیت استفاده از این نوع قیر عدم روان شدن راحت آن در حرارت بالای طبیعی می باشد و بیشتر برای عایق سازی در مناطق گرمسیری می باشد.

## قیمت قیرام سی در کرج

قیرام سی ۲ (mc2) از ترکیب قیر و یک حلال مناسب به دست می آید. این نوع قیر دارای رنگ سیاه است. قیمت بشکه ای قیرام سی بالاتر از سایر انواع قیرها است. قیرام سی بیشترین کاربرد را در راه سازی دارد. جهت اطلاع از [قیمت قیر mc2](#) با متخصصین تامین 24 در ارتباط باشید.

جهت اطلاع از [قیمت قیرگونی در تهران](#) کلیک نمایید.

## خرید قیر بشکه ای امولسیون در کرج

مخلوط کردن قیر و آب و یک ماده به نام امولسیون، منجر به تولید قیر بشکه ای امولسیون می شود. این نوع قیر در دمای محیط به صورت مایع است و هنگام مجاورت با هوا، آب خود را از دست می دهد و قیر باقی مانده است. قیر امولسیون دارای ویژگی های محیط زیستی است و نیازی به حرارت دادن برای ذوب شدن ندارد. همچنین قیمت آن نسبت به سایر انواع قیر، کمی بالاتر است. بیشترین کاربرد قیر امولسیون، در پخش روی سطح زیرسازی برای انجام آسفالت است. تامین 24 فروش عمده قیر بشکه ای امولسیون را با ضمانت کیفیت و اصل بر عهده دارد. برای استعلام قیمت روز این محصول با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.



## فروش قیر در کرج به صورت حلبی

قیر حلبی ۱۷ کیلویی به عنوان یکی از مواد اصلی استفاده شده در بسته بندی پنیر و روغن در حالت شل و مخلوط برای استفاده در عایقکاری و قیرگونی استفاده می شود. ما به عنوان یکی از بزرگترین توزیع کنندگان عمده قیر شل و مخلوط حلب ۱۷ کیلویی در تهران و سراسر ایران، با بهترین قیمت و خدمات حمل رایگان در خدمت شما عزیزان هستیم.

## خرید قیر بشکه ای دمیده کرج

قیر دمیده از دمیده هوای داغ به قیر خالص تبدیل می شود. قیر بشکه ای دمیده نسبت به قیر خالص دارای نفوذ کمتر و نرمی بیشتر و حساسیت کمتر است. این نوع قیر در عایق های رطوبتی، تولید ایزوگام و باتری اتومبیل و... استفاده می شود. قیمت قیر دمیده از سایر انواع قیرها پایین تر است.

قیمت روز قیر شل، مخلوط، امولسیون و حلبی کرج را می توانید با ما در تماس باشید.

برای کسب اطلاع از [بهترین ایزوگام بازار](#) کلیک نمایید.

## روش تشخیص قیر بشکه ای با کیفیت در کرج

بسیاری از پیمانکاران به دنبال بهترین مرکز فروش قیر و گونی در کرج می‌باشند. قیر یکی از مشتقات نفت است و در پالایشگاه تولید می‌شود. استفاده اصلی از قیر در عایق کاری و آسفالت است. ساختار قیر به گونه‌ای است که در دمای معمول حالت جامد دارد؛ اما با افزایش دما، حالت خمیری گرفته و مایع می‌شود. قیر دارای دو ویژگی اصلی است که آن را برای استفاده در عایق کاری محبوب کرده است، یعنی چسبندگی و نفوذ ناپذیری در برابر آب. قیر به انواع مختلفی تقسیم می‌شود که شامل، قیر سفت، قیر شل و قیر مخلوط می‌شود.

هر کدام از این انواع قیر به دلیل داشتن ویژگی‌های متفاوت، قیمت‌های متفاوتی نیز دارند. جهت کسب اطلاعات بیشتر از قیمت قیر شل و قیمت قیر مخلوط، می‌توانید به مراکز فروش معتبر قیر کرج مراجعه نمایید. استفاده از قیر بشکه ای، برای عایقکاری مناسب است، بنابراین قیر ساختمانی درجه ۱، از نوع قیر سفت یا قیر شل باید باشد. قیر مخلوط بیشتر برای راه‌سازی، عایق‌بندی و سرویس‌های بهداشتی مورد استفاده قرار می‌گیرد. به منظور آگاهی از آخرین قیمت‌ها، توصیه می‌شود که از مراکز فروش معتبر قیر در کرج استعلام نمایید.



خرید قیر بشکه‌ای صادراتی

خرید [قییر بشکه ای صادراتی](#) به عنوان یکی از محصولات صنعتی، نیازمند به یافتن یک منبع قابل اعتماد و معتبر برای تامین محصول با قیمت مناسب است. قبل از خرید قییر کرج، حتما باید یک مرجع معتبر شناسایی شود که محصول مورد نظر را با قیمت منصفانه ارائه دهد.

شما می‌توانید از شرکت‌های بزرگ و معتبری که نماینده بسیاری از تولیدکننده‌های داخلی هستند خرید خود را انجام دهید. شرکت مصالح ساختمانی تامین 24 با تجربه و سابقه برای تامین قییر صادراتی یکی از گزینه‌های معتبر برای شماست. برای خرید قییر بشکه‌ای صادراتی، می‌توانید با کارشناسان این شرکت تماس بگیرید و سفارش خود را ثبت کنید.

کاربران گرامی، برای کسب اطلاع از [قیمت نصب ایزوگام](#) کلیک نمایید.

### نکات مهم در خصوص قیمت قییر بشکه ای کرج

قیمت قییر بشکه ای کرج با توجه به حجم بشکه و نوع قییر موجود در آن قیمت قییر بشکه‌ای متفاوت است و بسیار تحت تاثیر نوسانات اقتصادی قرار دارد.

قییر که در عایق‌های رطوبتی، تولید آسفالت و ایزوگام بسیار مورد استفاده قرار می‌گیرد از مشتقات سنگین نفت در پالایشگاه‌ها تولید می‌شود و تحت تاثیر قیمت نفت قرار دارد. در کشور ما، قیمت نفت تحت تاثیر قیمت جهانی نفت و ارزش دلار قرار دارد.

بنابراین، قیمت قییر بشکه ای کرج نیز از این روند تبعیت می‌کند و همچنین تحت تاثیر عرضه و تقاضا نیز است.

در فصل سرد سال، تقاضا برای قییرگونی به شدت افزایش می‌یابد و ممکن است قیمت قییر بشکه‌ای مقداری بیشتر از فصل‌های گرم سال باشد. بنابراین اگر قصد قییرگونی دارید، آن را به روزهای خیلی سرد موکول نکنید.

همان‌طور بیان شد، قیمت قییر بشکه ای کرج تحت تاثیر حجم بشکه است به طوری که عموماً در بشکه‌های ۲۲۰ لیتری و ۱۹۰ لیتری و ۱۷ لیتری در بازار عرضه می‌شود.

اگر قصد استفاده از قییر در حجم فراوان دارید، قیمت قییر بشکه‌ای ۲۲۰ لیتری برای شما بیشتر مناسب است. اما اگر برای محیط‌هایی مانند دستشویی، حمام و آشپزخانه به قییر نیاز دارید و دارای تجهیزات پیشرفته نیستند، قیمت قییر ۱۷ کیلویی حلی برای شما مناسب‌تر است.

همچنین، نوع قییر شامل قییر بشکه‌ای شل، قییر بشکه‌ای مخلوط، قییر امولسیون، دمیده وام سی نیز بر قیمت قییر بشکه‌ای تاثیرگذار است. در قییرگونی کارهای ساختمانی به منظور عایق‌های رطوبتی از قییر شل استفاده می‌شود. این نوع قییر دارای قیمت پایین‌تری نسبت به سایر انواع قییر است.



برای استعلام قیمت روز قیر بشکه‌ای و خرید قیر کرج به صورت شل، مخلوط، امولسیون و حلبی با متخصصین تامین 24 تماس بگیرید.



#### خلاصه مطلب قیمت قیر بشکه ای کرج

قیر یکی از بهترین مواد برای قیرگونی ساختمان می باشد؛ در صورتی که ساکن شهر کرج هستید و قصد قیرگونی ساختمان خود را دارید می توانید با انجام خرید خود از تامین 24 از بهترین و پایین ترین قیمت قیر بشکه ای کرج بهره مند شوید؛ شرکت تامین 24 نماینده فروش قیر در کرج بدون وجود هیچ واسطه ای قیر و تمامی محصولات را به قیمت درب کارخانه به مشتریان خود ارائه می دهد.

برای خرید انواع قیر بشکه ای از تامین 24 کافیست به سایت این شرکت مراجعه نمایید و بعد از آن با شماره درج شده در سایت تماس حاصل فرمایید و بعد از اخذ مشاوره و هزینه های خرید سفارش خود را ثبت کنید.

برای دانلود پی دی اف مقاله روی لینک کلیک کنید.

